

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		ХИМИЧЕСКИЙ	аэрополи премушественного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АТЭЦ																							
АТЭЦ / Управление																							
001	Заместитель технического директора по ремонту	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Отдел подготовки и проведения ремонтов																							
002	Ведущий инженер по ремонту электротехнического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Ведущий специалист по техническому диагностированию и контролю металла	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Ведущий инженер (ОКС)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Коллутурбинный цех																							
007	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Ведущий инженер по водоподготовке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / ГРС																							
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / ГРС / оперативный персонал																							
009	Оператор газораспределительной станции (старший)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Оператор газораспределительной станции 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / ХВО																							
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / ХВО / оперативный персонал																							
011	Лаборант химического анализа 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
013	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / Химическая лаборатория																							
014	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / Турбинное отделение, котельное отделение																							
АТЭЦ / Коллутурбинный цех / Турбинное отделение, котельное отделение и ремонта тепломеханического оборудования																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
041	Водитель погрузчика 6 разряд	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов																							
042	Начальник цеха	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Ведущий инженер по эксплуатации	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Инженер метролог	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов / Участок технического обслуживания и ремонта автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов																							
050	Мастер	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов (пирометрия, химконтроль)	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов (привод, розжиг, специзмерение)	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов / Участок эксплуатации																							
054	Начальник участка	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Ведущий инженер	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Ведущий инженер по защитам, сигнализации и блокировкам АСУТП	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Ведущий инженер по системам регулирования АСУТП	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно-измерительных приборов / Участок систем димпечерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
060	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Инженер	2	-	2	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Отдел капитального строительства																							
АТЭЦ / Отдел капитального строительства / Проект "СМР ГЗУ" с организацией оборотной схемы АТЭЦ																							
063	Руководитель проекта	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Ведущий инженер по общестроительным работам	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Отдел капитального строительства / Проект "Комплексная модернизация АТЭЦ, строительство ТА-4"																							
066	Руководитель проекта	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 210

Технический директор АТЭЦ Лебедев К В

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Менеджер по управлению персоналом Емельянов С.В.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Начальник ТЦ АТЭЦ Каримов В.Д.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Начальник ЭЦ АТЭЦ Кауц А.Р.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

И. о. начальника КТЦ АТЭЦ Левиков В.Я.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Заместитель технического директора АТЭЦ Москалев Д.В.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзной организации АТЭЦ Орлов С.Е.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Ведущий специалист по ТН ООТ, ЭИПБ и ТН Пеннер В.В.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Заместитель начальника КТЦ по ВГУ АТЭЦ Петрова Н.А.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Начальник ЦАСУТП и КИП АТЭЦ Сашин А.А.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Ведущий специалист по ОТ ООТ, ЭИПБ и ТН Сашина Л.А.

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Руководитель группы измерений Суслицын Василий Вячеславович

(подпись)

28.12.2018

(дата)